
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji geodezyjnej 
jako działki nr 259/2 i 259/3, położonej w miejscowości Warlubie wraz z ustaleniem kwoty zbycia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 i 572) w związku z art. 13 ust. 1, art. 20 pkt 2, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 i 1113) oraz §7 Uchwały nr XXI/194/2020 Rady 
Gminy Warlubie dnia 4 grudnia 2020r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Warlubie oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działki nr 259/2 i 259/3 o łącznej powierzchni 0,0522 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Warlubie, 
dla której Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą o nr BY1S/00004626/5. 

§ 2. Ustalam zbycie nieruchomości za kwotę 20 700,00 zł 

§ 3. Mapa działek nr nr 259/2 i 259/3 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED7D391-A3FE-4B0A-8CE5-333F80874EBE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 62/2023

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 13 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED7D391-A3FE-4B0A-8CE5-333F80874EBE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2023 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


